
2. Český pohár v kajak krosu v Troji +nominační závod RDA +RD U23+ 
RDJ

USD Troja
závod č. 13

17:44:38 / 05.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

X1W VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05.04.25

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda finále celk. čp

1 1/ U23 4 61039 SAMKOVÁ Olga 2005 Třebech. 01:03,02 1 01:03,02 32

3 1 9024 HILGERTOVÁ Amálie 1997 USK Pha 01:03,24 2 01:03,24 30

2 2/ U23 2 12038 BEKOVÁ Kateřina 2002 TJ Dukla 01:03,11 3 01:03,11 28

4 3/ U23 3 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 TJ Dukla 01:03,68 4 01:03,68 26

5 4/ U23 5 121035 MRÁZKOVÁ Klára #2006 USK Pha 01:06,50 5 01:06,50 24

6 1/ DOR 7 11078 VOJTÍKOVÁ Klára 2007 KK Brand 01:06,89 6 01:06,89 22

7 2/ DOR 8 120005 FABIANOVÁ Anna 2007 TJ Dukla 01:07,14 01:07,14 20

8 3/ DOR 10 129041 ŠTĚPÁNKOVÁ Markéta 2008 TJ Dukla 01:09,17 01:09,17 18

9 4/ DOR 9 11075 VACULOVÁ Lucie 2008 KK Brand 01:10,02 01:10,02 17

10 5/ U23 15 45033 ŠTĚPÁNKOVÁ Julie 2006 KVS HK 01:10,44 01:10,44 16

11 5/ DOR 11 121014 LEBEDOVÁ Adéla 2010 KK Opava 01:11,05 01:11,05 15

12 6/ DOR 14 9128 PODUŠKOVÁ Julie 2010 USK Pha 01:18,70 01:18,70 14

13 7/ DOR 13 9186 MRÁZOVÁ Ema 2009 USK Pha 01:22,57 01:22,57 13

 DOR 12 9131 LINHARTOVÁ Patricie 2009 USK Pha DNF 59:59,99

 DOR 6 119208 KOČÍŘOVÁ Valentýna #2008 2 Olomouc DNS 59:59,99



2. Český pohár v kajak krosu v Troji +nominační závod RDA +RD U23+ 
RDJ

USD Troja
závod č. 13

17:44:36 / 05.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

X1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05.04.25

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda finále celk. čp

1 2/ U23 2 12054 KREJČÍ Jakub 2002 TJ Dukla 00:57,65 1 00:57,65 32

2 1/ U23 8 119076 NOVÁK Matyáš 2005 2 TJ Dukla 00:56,47 2 00:56,47 30

3 3/ U23 9 119094 RUDORFER Martin 2003 TJ Dukla 00:59,57 3 00:59,57 28

4 6 9184 BÁRTA Jan 2000 USK Pha 01:01,04 4 01:01,04 26

5 4 9068 ROHAN Lukáš 1995 USK Pha 00:59,61 5 00:59,61 24

6 4/ U23 14 119045 KRATOCHVÍL Lukáš 2005 USK Pha 00:59,61 6 00:59,61 22

7 1/ VM 3 9055 TUNKA Ondřej 1990 USK Pha 00:59,98 7 00:59,98 20

8 5/ U23 10 12066 VENC Štěpán 2004 TJ Dukla 01:00,31 8 01:00,31 18

9 1/ DOR 12 30034 KOPEČEK Michal #2007 VS Tábor 01:01,05 01:01,05 17

10 13 12019 HEGER Vojtěch 2000 TJ Dukla 01:01,59 01:01,59 16

11 6/ U23 11 9050 BURGER Jáchym 2006 USK Pha 01:01,83 01:01,83 15

12 2/ DOR 49 119026 KASATSKYI Denys 2007 2 Olomouc 01:02,39 01:02,39 14

13 3/ DOR 22 9072 PINKAVA Matyáš 2009 USK Pha 01:03,38 01:03,38 13

14 4/ DOR 19 119182 NOVÁK Tobiáš #2008 2 Olomouc 01:03,56 01:03,56 12

15 7/ U23 23 9161 ZVOLSKÝ Kristian Ladislav #2006 USK Pha 01:03,59 01:03,59 11

16 8/ U23 16 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 TJ Dukla 01:03,92 01:03,92 10

17 5/ DOR 28 9088 PETŘÍK Marek 2008 USK Pha 01:04,16 01:04,16 9

18 6/ DOR 7 39033 PANZER Martin 2007 1 Loko Plz 01:04,18 01:04,18 8

19 7/ DOR 40 9071 LANGER Filip 2009 USK Pha 01:04,33 01:04,33 7

20 8/ DOR 17 11065 VONEŠ Jakub 2007 KK Brand 01:04,44 01:04,44 6

21 9/ DOR 32 9047 KRÁL Matěj 2008 USK Pha 01:05,38 01:05,38 5

22 10/ DOR 27 121061 BAAR Dominik 2007 KK Opava 01:05,39 01:05,39 4

23 11/ DOR 42 9156 HANUŠ Jakub 2007 USK Pha 01:05,42 01:05,42 3

24 12/ DOR 20 42025 ŠVEJD Jáchym 2007 Sušice 01:05,54 01:05,54 2

25 13/ DOR 34 9003 POKORNÝ Daniel 2009 USK Pha 01:06,01 01:06,01 1

26 14/ DOR 37 121016 KUBITA Tomáš 2008 KK Opava 01:06,46 01:06,46

27 15/ DOR 36 9079 KRÁL Ondřej 2008 USK Pha 01:06,90 01:06,90

28 15 12088 URBAN Daniel 2001 TJ Dukla 01:07,50 01:07,50

29 16/ DOR 39 121007 STROPEK Tobiáš 2007 KK Opava 01:07,86 01:07,86

30 17/ DOR 21 49065 FRÖHLICH Jáchym 2007 Roudnice 01:08,00 01:08,00

31 9/ U23 18 49008 SEMERÁD Jakub 2006 Roudnice 01:08,01 01:08,01

32 2/ VM 1 9091 PŘINDIŠ Vít 1989 USK Pha 01:08,11 01:08,11

33 18/ DOR 35 120006 FABIAN František 2009 VS Ostr. 01:09,54 01:09,54

34 19/ DOR 33 121031 DRAGON Jakub 2007 KK Opava 01:09,74 01:09,74

35 20/ DOR 26 11022 VENC Ondřej 2007 KK Brand 01:09,99 01:09,99

36 21/ DOR 29 121001 ANTL Tomáš 2008 KK Opava 01:12,64 01:12,64

37 22/ DOR 45 70019 SKRBEK Sebastian 2008 Žel.Brod 01:12,68 01:12,68

38 23/ DOR 24 11030 UHLÍK Kryštof 2008 KK Brand 01:13,03 01:13,03

39 24/ DOR 44 9069 KOLÁŘ Lukáš 2010 USK Pha 01:15,19 01:15,19

39 25/ DOR 31 121057 ROUSEK David 2010 KK Opava 01:15,19 01:15,19

41 26/ DOR 43 9017 DVORNÍK Štěpán 2010 USK Pha 01:15,70 01:15,70

42 27/ DOR 50 561865 DOSKOČIL Eduard #2010 Dv.Král. 01:18,47 01:18,47

43 28/ DOR 48 560402 KARLÍK Tobiáš #2008 Dv.Král. 01:20,33 01:20,33

44 10/ U23 46 561875 VINCENC Ondřej #2005 Dv.Král. 01:23,12 01:23,12

45 47 9190 RAPP Ondřej #1997 USK Pha 02:34,20 02:34,20

46 29/ DOR 41 52060 SYNEK Přemysl 2007 Loko Žatec 01:08,31 FLT-07 08:08,31

47 30/ DOR 38 9181 HLADÍK Šimon 2009 USK Pha 01:16,32 FLT-07 08:16,32

48 31/ DOR 25 9020 JANČAR Štěpán 2007 USK Pha 01:05,32 FLT-03 13:05,32



2. Český pohár v kajak krosu v Troji +nominační závod RDA 
+RD U23+ RDJ

USD Troja
závod č. 13

07:57:31 / 07.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

SEMIFINÁLE FINÁLE

Semifinále 1

stč jméno poř.

4 3 KNEBLOVÁ Tereza 1

1 4 SAMKOVÁ Olga 2

5 5 MRÁZKOVÁ Klára 3

8 10 ŠTĚPÁNKOVÁ Markéta DNS

FINÁLE – A

stč jméno poř.

4 SAMKOVÁ Olga 1

1 HILGERTOVÁ Amálie 2

2 BEKOVÁ Kateřina 3

3 KNEBLOVÁ Tereza 4

FINÁLE – B
Semifinále 2

stč jméno poř. stč jméno poř.

2 2 BEKOVÁ Kateřina 1 5 MRÁZKOVÁ Klára 1

3 1 HILGERTOVÁ Amálie 2 7 VOJTÍKOVÁ Klára DNS

6 7 VOJTÍKOVÁ Klára 3

7 8 FABIANOVÁ Anna DNS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
X1W



2. Český pohár v kajak krosu v Troji +nominační závod RDA 
+RD U23+ RDJ

USD Troja
závod č. 13

07:57:31 / 07.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

SEMIFINÁLE FINÁLE

Semifinále 1

stč jméno poř.

1 8 NOVÁK Matyáš 1

8 6 BÁRTA Jan 2

4 4 ROHAN Lukáš 3

5 14 KRATOCHVÍL Lukáš 4

FINÁLE – A

stč jméno poř.

2 KREJČÍ Jakub 1

8 NOVÁK Matyáš 2

9 RUDORFER Martin 3

6 BÁRTA Jan 4

FINÁLE – B
Semifinále 2

stč jméno poř. stč jméno poř.

2 2 KREJČÍ Jakub 1 4 ROHAN Lukáš 1

3 9 RUDORFER Martin 2 14 KRATOCHVÍL Lukáš 2

6 3 TUNKA Ondřej 3 3 TUNKA Ondřej 3 FLT-6

7 10 VENC Štěpán 4 10 VENC Štěpán 4 FLT-6

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
X1M



2. Český pohár v kajak krosu v Troji +nominační závod RDA 
+RD U23+ RDJ

USD Troja
závod č. 13

07:54:52 / 07.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

SEMIFINÁLE FINÁLE

Semifinále 1

stč jméno poř.

1 7 VOJTÍKOVÁ Klára 1

4 9 VACULOVÁ Lucie 2

5 11 LEBEDOVÁ Adéla 3

8

FINÁLE – A

stč jméno poř.

7 VOJTÍKOVÁ Klára 1

8 FABIANOVÁ Anna 2

9 VACULOVÁ Lucie 3

10 ŠTĚPÁNKOVÁ Markéta 4 FLT-7

FINÁLE – B
Semifinále 2

stč jméno poř. stč jméno poř.

3 10 ŠTĚPÁNKOVÁ Markéta 1 11 LEBEDOVÁ Adéla 1

2 8 FABIANOVÁ Anna 2 13 MRÁZOVÁ Ema 2

6 14 PODUŠKOVÁ Julie 3 14 PODUŠKOVÁ Julie 3

7 13 MRÁZOVÁ Ema 4

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
X1W-DOR



2. Český pohár v kajak krosu v Troji +nominační závod RDA 
+RD U23+ RDJ

USD Troja
závod č. 13

07:54:51 / 07.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

SEMIFINÁLE FINÁLE

Semifinále 1

stč jméno poř.

1 12 KOPEČEK Michal 1

5 28 PETŘÍK Marek 2

4 19 NOVÁK Tobiáš 3

8 17 VONEŠ Jakub 4

FINÁLE – A

stč jméno poř.

28 PETŘÍK Marek 1

12 KOPEČEK Michal 2

40 LANGER Filip 3

7 PANZER Martin 4

FINÁLE – B
Semifinále 2

stč jméno poř. stč jméno poř.

6 7 PANZER Martin 1 49 KASATSKYI Denys 1

7 40 LANGER Filip 2 19 NOVÁK Tobiáš 2

2 49 KASATSKYI Denys 3 17 VONEŠ Jakub 3

3 22 PINKAVA Matyáš 4 22 PINKAVA Matyáš 4

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
X1M-DOR



2. Český pohár v kajak krosu v Troji +nominační závod RDA 
+RD U23+ RDJ

USD Troja
závod č. 13

12:00:36 / 06.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

X1W VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05.04.25

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda celk.

1 1/ U23 4 61039 SAMKOVÁ Olga 2005 Třebech. 01:03,02 01:03,02

2 2/ U23 2 12038 BEKOVÁ Kateřina 2002 TJ Dukla 01:03,11 01:03,11

3 1 9024 HILGERTOVÁ Amálie 1997 USK Pha 01:03,24 01:03,24

4 3/ U23 3 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 TJ Dukla 01:03,68 01:03,68

5 4/ U23 5 121035 MRÁZKOVÁ Klára #2006 USK Pha 01:06,50 01:06,50

6 1/ DOR 7 11078 VOJTÍKOVÁ Klára 2007 KK Brand 01:06,89 01:06,89

7 2/ DOR 8 120005 FABIANOVÁ Anna 2007 TJ Dukla 01:07,14 01:07,14

8 3/ DOR 10 129041 ŠTĚPÁNKOVÁ Markéta 2008 TJ Dukla 01:09,17 01:09,17

9 4/ DOR 9 11075 VACULOVÁ Lucie 2008 KK Brand 01:10,02 01:10,02

10 5/ U23 15 45033 ŠTĚPÁNKOVÁ Julie 2006 KVS HK 01:10,44 01:10,44

11 5/ DOR 11 121014 LEBEDOVÁ Adéla 2010 KK Opava 01:11,05 01:11,05

12 6/ DOR 14 9128 PODUŠKOVÁ Julie 2010 USK Pha 01:18,70 01:18,70

13 7/ DOR 13 9186 MRÁZOVÁ Ema 2009 USK Pha 01:22,57 01:22,57

 DOR 12 9131 LINHARTOVÁ Patricie 2009 USK Pha DNF 59:59,99

 DOR 6 119208 KOČÍŘOVÁ Valentýna #2008 2 Olomouc DNS 59:59,99



2. Český pohár v kajak krosu v Troji +nominační závod RDA 
+RD U23+ RDJ

USD Troja
závod č. 13

12:00:33 / 06.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

X1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05.04.25

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda celk.

1 1/ U23 8 119076 NOVÁK Matyáš 2005 2 TJ Dukla 00:56,47 00:56,47

2 2/ U23 2 12054 KREJČÍ Jakub 2002 TJ Dukla 00:57,65 00:57,65

3 3/ U23 9 119094 RUDORFER Martin 2003 TJ Dukla 00:59,57 00:59,57

4 4 9068 ROHAN Lukáš 1995 USK Pha 00:59,61 00:59,61

5 4/ U23 14 119045 KRATOCHVÍL Lukáš 2005 USK Pha 00:59,61 00:59,61

6 1/ VM 3 9055 TUNKA Ondřej 1990 USK Pha 00:59,98 00:59,98

7 5/ U23 10 12066 VENC Štěpán 2004 TJ Dukla 01:00,31 01:00,31

8 6 9184 BÁRTA Jan 2000 USK Pha 01:01,04 01:01,04

9 1/ DOR 12 30034 KOPEČEK Michal #2007 VS Tábor 01:01,05 01:01,05

10 13 12019 HEGER Vojtěch 2000 TJ Dukla 01:01,59 01:01,59

11 6/ U23 11 9050 BURGER Jáchym 2006 USK Pha 01:01,83 01:01,83

12 2/ DOR 49 119026 KASATSKYI Denys 2007 2 Olomouc 01:02,39 01:02,39

13 3/ DOR 22 9072 PINKAVA Matyáš 2009 USK Pha 01:03,38 01:03,38

14 4/ DOR 19 119182 NOVÁK Tobiáš #2008 2 Olomouc 01:03,56 01:03,56

15 7/ U23 23 9161 ZVOLSKÝ Kristian Ladislav #2006 USK Pha 01:03,59 01:03,59

16 8/ U23 16 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 TJ Dukla 01:03,92 01:03,92

17 5/ DOR 28 9088 PETŘÍK Marek 2008 USK Pha 01:04,16 01:04,16

18 6/ DOR 7 39033 PANZER Martin 2007 1 Loko Plz 01:04,18 01:04,18

19 7/ DOR 40 9071 LANGER Filip 2009 USK Pha 01:04,33 01:04,33

20 8/ DOR 17 11065 VONEŠ Jakub 2007 KK Brand 01:04,44 01:04,44

21 9/ DOR 32 9047 KRÁL Matěj 2008 USK Pha 01:05,38 01:05,38

22 10/ DOR 27 121061 BAAR Dominik 2007 KK Opava 01:05,39 01:05,39

23 11/ DOR 42 9156 HANUŠ Jakub 2007 USK Pha 01:05,42 01:05,42

24 12/ DOR 20 42025 ŠVEJD Jáchym 2007 Sušice 01:05,54 01:05,54

25 13/ DOR 34 9003 POKORNÝ Daniel 2009 USK Pha 01:06,01 01:06,01

26 14/ DOR 37 121016 KUBITA Tomáš 2008 KK Opava 01:06,46 01:06,46

27 15/ DOR 36 9079 KRÁL Ondřej 2008 USK Pha 01:06,90 01:06,90

28 15 12088 URBAN Daniel 2001 TJ Dukla 01:07,50 01:07,50

29 16/ DOR 39 121007 STROPEK Tobiáš 2007 KK Opava 01:07,86 01:07,86

30 17/ DOR 21 49065 FRÖHLICH Jáchym 2007 Roudnice 01:08,00 01:08,00

31 9/ U23 18 49008 SEMERÁD Jakub 2006 Roudnice 01:08,01 01:08,01

32 2/ VM 1 9091 PŘINDIŠ Vít 1989 USK Pha 01:08,11 01:08,11

33 18/ DOR 35 120006 FABIAN František 2009 VS Ostr. 01:09,54 01:09,54

34 19/ DOR 33 121031 DRAGON Jakub 2007 KK Opava 01:09,74 01:09,74

35 20/ DOR 26 11022 VENC Ondřej 2007 KK Brand 01:09,99 01:09,99

36 21/ DOR 29 121001 ANTL Tomáš 2008 KK Opava 01:12,64 01:12,64

37 22/ DOR 45 70019 SKRBEK Sebastian 2008 Žel.Brod 01:12,68 01:12,68

38 23/ DOR 24 11030 UHLÍK Kryštof 2008 KK Brand 01:13,03 01:13,03

39 24/ DOR 44 9069 KOLÁŘ Lukáš 2010 USK Pha 01:15,19 01:15,19

39 25/ DOR 31 121057 ROUSEK David 2010 KK Opava 01:15,19 01:15,19

41 26/ DOR 43 9017 DVORNÍK Štěpán 2010 USK Pha 01:15,70 01:15,70

42 27/ DOR 50 561865 DOSKOČIL Eduard #2010 Dv.Král. 01:18,47 01:18,47

43 28/ DOR 48 560402 KARLÍK Tobiáš #2008 Dv.Král. 01:20,33 01:20,33



2. Český pohár v kajak krosu v Troji +nominační závod RDA 
+RD U23+ RDJ

USD Troja
závod č. 13

12:00:35 / 06.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

X1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05.04.25

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda celk.

44 10/ U23 46 561875 VINCENC Ondřej #2005 Dv.Král. 01:23,12 01:23,12

45 47 9190 RAPP Ondřej #1997 USK Pha 02:34,20 02:34,20

46 29/ DOR 41 52060 SYNEK Přemysl 2007 Loko Žatec 01:08,31 FLT-07 08:08,31

47 30/ DOR 38 9181 HLADÍK Šimon 2009 USK Pha 01:16,32 FLT-07 08:16,32

48 31/ DOR 25 9020 JANČAR Štěpán 2007 USK Pha 01:05,32 FLT-03 13:05,32


